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Hayırlı Ramazanlar diler

Kimsenin işinde değildir gözü
Tutmasıyla bilinir verdiği sözü.
Kulak ardı etmez, tutar atasözü 
Asla değildir mürai, sözün özü. 
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ATSO YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 

l Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fiz-
yoterapi ve Rehabilitasyon Hastanesi’ne yeni ek
bina yapılıyor. Cumhuriyetin 100. yılında 100 ya-
taklı olması planlanan hastanenin İhalesi yapıldı.
Yakın zamanda da sözleşme imzalanacak. Konu-
ya ilişkin bir açıklama yapan AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdu-
nuseven ve Dr. Hasan Arslan, “100 yataklı Fizyo-
terapi Rehabilitasyon hastanesi 20 bin 800
metrekare kapalı alana sahip olacak böylelikle
Afyonkarahisar başta olmak üzere bölgemiz-
deki illere hizmet verecek” dedi.

AK Parti milletvekilleri müjdeyi verdi;

FTR hastanesinin 
iHALESi 
YAPILDI
AfyonkArAhisAr Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Hastanesi’ne yapılacak yeni ek binanın ihalesi yapıldı,
yakında sözleşmesi yapılacak. Müjdeyi, AK Parti Afyon Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan verdi

HERŞEY DÜŞÜNÜLDÜ
AK vekiller, “Hastanemizin içerisinde muayene
odaları, VIP muayene odaları, kafeterya, CPR, en-
jeksiyon odası, kemik dansitometre, tanısal ultro-
sonografi ve EMG bulunacak. Projedeki hidroterapi
ve masaj ünitelerinde; erkek ve kadın kullanımlarına
ayrı ayrı sunulan giyinme, soyunma, duş ve dinlenme
alanlarıyla birlikte, 4 su içi egzersiz havuzu, 4 kaplıca
havuzu, 2 girdap banyosu, 6 VİP kaplıca havuzu, 4
masaj salonu yer alacak. AFSÜ FTR Hastanesinin
17 adet rehabilitasyon ünitesiyle hizmet vermesi
planlanıyor. Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize
hayırlı uğurlu olsun” dediler. ODAK HABER MERKEZİ 

ŞEYhiM
iLE SAhUR

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

l AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay bugün Karşıyaka Mahalle-
si’nde yüzlerce vatandaşımızla iftarda buluştu.
Burada bir konuşma yapan Uluçay, “Bunların deği-
şim dediği kavgadır” dedi. Ayrıntılar 5. sayfada 

AK PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI ULUÇAY; 

Bunların değişim 
dediği kavgadır

AK PARTİ’DE YOĞUN MESAİ 

l İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İYİ Parti’nin kurul-
duğu ruh haline geri dönmeye milletin sesini dinlemeye,
iktidara öyle bir muhalefet yapıp insanların tarımla
meşgul olanların, atanamayan öğretmenlerin, emeklile-
rin, durumlarını anlatıp gereğini yaptırtmak üzere bir
muhalefet sergilemeye karar verdiklerini söyledi. 

Akşener destek istedi

“BEN SANA SÖYLEYE SÖYLEYE YAPTIRACAĞIM” ODAK 6’DA

Afyonspor 1
puanla döndü

ODAK SPOR/7 FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

BU SEÇİMLERİ 
ALGICILAR VE MÜNECCİMLER 

KAZANAMAZ

ÖZKAYA İLÇELERİ ARŞINLIYOR / 3

Vatandaşlara ulaşmda kolaylık
Koyuncu, Emirdağlı vatandaşların hayatını kolaylaştıran

uygulamaları hayata geçirmeyi sürdürüyor. 6’da

Milletvekili Mehmet Taytak, Belediye Başkan Adayı 
Sezer Küçükkurt’a destek istedi. Milletvekili Taytak, “Eğer

Afyonkarahisarlı hemşehrilerimiz buradaki vesayetin
kırılmasını istiyorlarsa, bizim projelerimize baksınlar” 

Bizim
projelerimize
bakın

Köksal, seçmenlerine seslenerek, “31 Mart’ta herkesi 
sandık başına, 1 Nisan’da da Belediyeye bekliyorum” dedi

“1 NİSAN’DA BELEDİYE’YE BEKLİYORUM” 
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BU SEÇİMLERİ 
ALGICILAR VE MÜNECCİMLER 

KAZANAMAZ

Meslekte onlarca seçimi görmüş bir ga-
zeteci olarak bu kadar algının yaşandığı bir
seçim daha görmedim.

Hele müneccimler var ki, neredeyse san-
dık sandık sonuçları açıklayacak.

Ortam bu.

Müneccimler ve algıcılar, meydanı boş
buldular sanki.

Meydan boş değil.
Seçimleri algıcılar ve müneccimler kazana-

maz, kazanamayacaktır da.
Seçimi kazanan yok. Kimin kime fark atacağı

belli değil. 
Bu türden dedikodular, her şeyden önce

partilerin başkan adaylarını yok saymaktır.
Şunu diyebiliriz.
Şu ve şu adaylar arasında seçim gelir gi-

der denilebilir. Ama kazandık demek erken
öten kuş misalini akıllara getiriyor.

Şunu da belirtmek isterim. 
Seçim matematiktir. Herkes oyunu çarpsın

bölsün, toplasın çıkarsın.
Garanti olsun diye hesap makinesi de

kullanılmasını öneriyorum.

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

Yerel seçimlerde son viraja girdik. 
Başkan adaylarının sahura kadar çalıştıkları-

na şahit oldum.
AK Parti Belediye Başkan Adayı Hüseyin

Ceylan Uluçay, komşu mahalleye gelir de git-
memek olur mu?

Ataköy’de güzel bir iftar, sonrasında da
Sayın Uluçay’ın güzel konuşması vardı. Konuşması
zaman zaman ‘En büyük başkan bizim başkan’
sloganı ile kesildi.

O kalabalığı tek tek kucaklayan Ak Parti
Başkan Adayı Uluçay, vatandaşı tek tek dinlemesi
ve not alması önemli bir durum.

Yaşlısıyla, genciyle gönüllere girdi diyebiliriz.
Gözlemlerim bu kadar değil.
Sayın Uluçay, projelerini ayrıntılı ve anlaşılır

anlatıyor. 
Yani boş konuşmuyor.

En güzeli herkesi yürekten kucaklıyor.
Yapmacık değil, sahte değil.

Bu anlamda Uluçay’ın gönüllere girdiğini
tekrarlamakta yarar görüyorum.

Bu arada Uluçay ve ben.
Güzel bir hatıra fotoğrafı oldu diyebilirim. 

AK Parti Belediye Başkan Adayı 
Hüseyin Ceylan Uluçay, coşkuyla karşılandı 

ULUÇAY, ATAKÖY’DE GÖNÜLLERE GİRDİ

İhsaniye ilçemizde AK
Parti’nin Belediye Başkan
Adayı Emine Gökçe canla

başla çalışıyor.
Sayın Emine Gökçe, ismi

açıklandığı andan itibaren
olağanüstü performansla

çalışıyor, çabalıyor.
“Kadın eli” herkesin

sıkça kullandığı bir söz. 
İhsaniye ilçemizde de

Emine Gökçe ile belediyede

artık kadın eli değecek
diyebiliriz.

Söylenen bu, görünen
bu, tahminler bu.
AK Parti İhsaniye

Belediye Başkan Adayı
Emine Gökçe, ev

ziyaretlerini hiç aksatmıyor.
Genciyle yaşlısıyla sürekli

diyalog halinde.
İlçesine neler yapacağını

tekrar tekrar anlatıyor. 

İhsANİYE’DE KADIN BAŞKAN ADAYI EMİNE GÖKÇE

SON VİRAJA ÖNDE GİRİYOR 

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Baş-
kan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
Ataköy ve Kışlacık mahalle sakinleri

ile iftar programında bir araya geldi.  Bu-
rada bir konuşma yapan Uluçay Afyon-
karahisar halkının ülkesini ve milletini
seven milliyetçi bir halk olduğunu söyleye-
rek şöyle dedi; Afyonkarahisar milliyetçi
bir şehirdir. Milliyetçilik nedir? Milliyetçilik
değerlerine, kültürüne, diline sahip çık-
maktır. Tarihini merak etmektir, bilmektir.
Her türlü emperyalizme karşı durmaktır.
ABD Başkanı Biden ile bir olup Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı
devirme hayali kuranlar bugün Afyonkara-
hisar’da milliyetçilik taslıyor. Atatürk’ün
partisi CHP’nin milliyetçilik ilkesinden,
DEM Parti ve LGBT gibi örgütlere yakınla-
şarak uzaklaşanlar, kendi liderlerinin
mirasına ihanet ediyorlar” dedi. 

KATILIM YOĞUN OLDU
Uluçay, “Milliyetçilik, devletin bekası için,
füze, savaş gemisi, SİHA, TİHA, Hürjet,
Siper HSS, Altay tankı, Kaan, uçak gemisi
yaparak olunur, ülkemizin güneyinde
şehirlerimizi bölüp parçalayarak ülke
kurma hayali kuran DEM Partililer ile
olmaz” diyerek sözlerini noktaladı.  İftar
programına AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Hüseyin Menteş, AK Parti Genel
Merkez Disiplin Kurulu Üyesi ve İl Koordi-
natörü Vahit Atalan, önceki dönem Orman
ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu,
Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan,
Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz
ve teşkilat mensupları da katıldılar.
HABER UĞUR BALABAN 

Afyon milliyetçidir

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı hüseyin Ceylan Uluçay Ataköy
ve Kışlacık mahalle sakinleri ile iftar yaptı. Mahalle sakinlerinin yoğun
ilgi gösterdiği iftarda bir konuşma yapan Uluçay, “Afyonkarahisar’daki milliyetçi
hemşehrilerim dün DEM Parti ile kolkola girenlere destek vermeyecektir” dedi

Başkan Uluçay, “Afyonkarahisar milliyetçi bir şehirdir. 
Milliyetçilik nedir? Milliyetçilik değerlerine, kültürüne, diline sahip

çıkmaktır. Tarihini merak etmektir, bilmektir. Her türlü
emperyalizme karşı durmaktır. ABD Başkanı Biden ile bir olup

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı devirme hayali
kuranlar bugün Afyonkarahisar’da milliyetçilik taslıyor”

ULUCAY GÜMBÜR 
GÜMBÜR GELİYOR
AK PARTİ AfYoNKARAhİsAR Merkez İlçe Başkanı serkan Mumyakmaz, bugüne
kadar Merkez İlçe de görev almış bütün yönetim kurulu üyeleri ile “seçim
istişare toplantısı” yaptı. Toplantıda bir konuşma yapan Mumyakmaz “Başkan
Adayımız hüseyin Ceylan Uluçay Afyonkarahisar‘a gümbür gümbür geliyor”

AK Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz eski
merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri

ve yeni yönetim ile bir toplantı yaptı.
Seçim istişare toplantısına partililer yoğun
ilgi gösterdi. Toplantıya Genel Merkez
Disiplin Kurulu Üyesi ve İl Koordinatörü
Vahit Atalan, İl Başkanı Hüseyin Menteş,
24. Ve 25. Dönem Milletvekilimiz Halil
Ürün ve çok sayıda partili katıldı. 

TÜRKİYE YÜZYILININ 
İLK BAŞKANI 

AK Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Baş-
kanı Serkan Mumyakmaz yaptığı açıklama-
da, “Belediye Başkan Adayımız Hüseyin
Ceylan Uluçay ile Afyonkarahisar’ın milli-
yetçi vatanperver insanları Türkiye Yüz-
yılının ilk başkanını seçecek ve çok önemli
projelere imza atacağız. Afyonkarahisar
hiç olmadığı kadar kazanımlar sağlayacak
ve 109 projenin tamamıyla birlikte yapı-
lacak olan ek projelerle inşallah şehri-
miz daha yaşanılabilir ve daha güzel bir
şehir olacaktır. Bugün burada siz kıy-
metli yönetim kurulu üyelerimize açık

ve net bir şekilde şunu söylemek istiyorum;
Başkan Adayımız Hüseyin Ceylan Uluçay
Afyonkarahisar‘a gümbür gümbür geliyor.
Herkesi kucaklayacak ve şehrimize Türkiye
Yüzyılına yakışır hizmetler verecektir.
Ben şimdiden kendisine ve aziz hemşeri-
lerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyor,
1 Nisan’dan itibaren başlayacağı çalışma-
larda muvaffakiyetler diliyorum” dedi. 

Şehre nefes aldıracak proje
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay projeleri arasında
yer alan ‘Güvenevler Millet Bahçesi’ ile ilgili
açıklamada bulundu. Uluçay açıklamasında,
“Hemşehrilerimizin dinlenme, spor yapma
ve açık hava da vakit geçirme imkanlarını ar-
tırmak, sosyal ihtiyaçlarını karşılamak için
projemizi hizmete sunacağız” dedi. Başkan
Adayı Uluçay açıklamasında, “Afyonkarahi-
sar’ımızın yeşil alanlarının geliştirilmesi ve
hemşehrilerimizin rekreasyon ihtiyaçlarının
karşılanması için Güvenevler Millet Bahçesi’
projemizi hizmete sunacağız. Güvenevler
Mahallesi (Eski Çimento Fabrikası) içindeki
arazide 26.000 m2’lik alana doğa ile iç içe
geçen bir yaşam alanı oluşturacağız. Hemşehri-
lerimizin dinlenme, spor yapma ve açık hava
da vakit geçirme imkanlarını artırmak, sosyal
ihtiyaçlarını karşılamak için projemizi hizmete

sunacağız. Projemizle birlikte şehrimizde
yaşayan tüm hemşehrilerimiz aileleriyle ve
çocuklarıyla birlikte hoşça vakit geçirebilecekler.
Şimdiden hayırlı uğurlu olsun” ODAK HABER 
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RÜZGARLI

EN YÜKSEK        13
EN DÜŞÜK          1

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Milliyetçi Hareket Partisi Afyon-
karahisar İl Başkanlığı tarafından
geniş katılımlı bir iftar yemeği

verildi.  İftar programının açış konuş-
masını MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci
yaptı. Kahveci, MHP teşkilatlarının
2 aydır, 24 saat mesai mefhumu gö-
zetmeden çalıştığını söyledi. Başkan
Adayı Küçükkurt, “Sanayi çarşıların-
dan, pazar yerlerine kadar şehrimizin
tüm cadde ve sokaklarından, mahalle-
lerine kadar en uçta köşelere ulaşmaya
çalıştık. Sıkılmadık el, çalınmadık
kapı bırakmamaya çalıştık. Bu noktada
belki eksiklerimiz, yanlışlarımız olmuş
olabilir. Bunlarla ilgili sizlerin affınıza
sığınıyoruz. Ama seçimin son anına
kadar bu çalışmalarımızı tüm çaba-
mızla, samimiyetimizle sürdüreceği-
mizden emin olmanızı istiyoruz. İftar
davetimizde gördüğümüz bu kalabalık,
salonlara sığmayan coşku ve sami-
miyet, bizlerin üzerindeki vebali,
yükü ve sorumluluğu kat ve kat arttır-
maktadır” dedi.

ADAYIMIZ ŞEREFİMİZDİR
Programın son konuşmasını MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak yaptı. Taytak, “Bu salonda Af-
yonkarahisar Belediye Başkan Ada-

yımız Sayın Sezer Küçükkurt’a destek
veren, omuz veren, gece gündüz de-
meden çalışan kardeşlerimizle birlik-
teyiz. Bu vesile ile tekrar soruyorum.
Allah izin verirse Sezer kardeşimizin
31 Mart’ta Belediye Başkanı olması
için her türlü çabayı gösterecek miyiz?
Evet sesleri salonumuzda yankılandı.
Allah hepinizden razı olsun. Afyonka-
rahisarımız’da, herkesin sevdiği,
saydığı, hürmet ettiği, inandığı ve
güvendiği, adaletini bildiği bir Sezer
Küçükkurt’u Belediye Başkan adayımız
olarak Afyonlu kardeşlerimizin önüne

getirdik ve dedik ki bizim adayımız
bu. Biz adayımızın arkasındayız. Ada-
yımız bizim namusumuzdur, şerefimiz-
dir, sonuna kadar arkasındayız. 2019
yılından bugüne kadar MHP’nin 17
belediyesinde Belediye Başkanlarımız
hangi sözleri verdilerde teker teker
yerine getirdik. Sezer kardeşimizi 1
Nisan itibariyle göreve oturtacağız
ve kendisine diyeceğiz ki, ‘Kıymetli
Başkanım, parti rozetini çıkartacaksın.
Artık Afyonkarahissar’ın Belediye
Başkanı olacaksın. Onun bunun değil.”
şeklinde konuştu. ODAK HABER 

“Bizim projelerimize bakın”

CHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Av.

Burcu Köksal, seçmenlerine
seslenerek, “31 Mart’ta

herkesi sandık başına, 1
Nisan’da da Belediyeye

bekliyorum” dedi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili
ve Belediye Başkan Adayı Avukat Burcu
Köksal büyük bir titizlikle yürüttüğü
seçim çalışmalarına hız kesmeden devam
ederken Ramazan ayı münasebetiyle iftar
programlarında da hemşehrileriyle
buluşuyor. Afyonkarahisar’ın yalnızca bazı
bölgelerinde göstermelik işler yapıldığını

hatırlatan Köksal, ötekileş-tirilmiş mahalleler
olduğunu belirterek Kışlacık’ı örnek gösterdi.
Köksal, “Kışlacık doğalgaza kavuşacak.
Meralarını peşkeş çektirmeyeceğiz. Tarım
ve hayvancılık yapan hemşehrilerimize
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız
Mansur Yavaş’ın desteğiyle tohum fide sıvı
gübre ve yem desteği sağlayacağız. Kışlacık
hizmete doyacak.” dedi.

SİZE BİR HİZMET BORCUM VAR
Başkan Adayı Burcu Köksal, hemşehrile-
rine seslenerek her zaman Afyonkarahi-
sar’ı bir adım daha öteye götürmek için
çalışacağını söyledi. Köksal, “1 Nisan’da
herkesi belediyeye bekliyorum” diyerek
şöyle konuştu: “Esnafı, emekliyi, çiftçiyi,
işçiyi ve gençlerimizi mağdur edip yandaş-
larının vergi borcunu bir gecede silenler
seçim meydanlarında 5 yılda bir sizi
hatırlayıp seçim vaadi vermekten başka
bir şey yapmayanlar yaptırdıkları anket-
lerde Burcu Köksal’ın en az on puan
farkla kazanacağını görenler kesenin
ağzını açmışlar. Onun için hepinizi 31
Martta önce sandıklara 1 Nisan’da bele-
diyeye bekliyorum” dedi. ODAK HABER 

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, vesayetin kırılması için MHP Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Sezer Küçükkurt’a destek istedi. Mehmet Taytak, “Eğer Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimiz buradaki vesayetin kırılmasını istiyorlarsa, bizim projelerimize baksınlar” 

1 Nisan’da herkesi belediyeye bekliyorum
ChP BELEDİYE BAŞKAN ADAYI BURCU KÖKsAL; 

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya,

seçim çalışmaları
kapsamında Dinar Tatarlı,

Haydarlı, Kızılören,
Sinanpaşa ve

Ahmetpaşa’da
vatandaşlarla buluştu

AK PARTi Hükümetleri ve yerel yö-
netimlerim uyumu ile birçok hizmet
ve yatırım Afyonkarahisar, ilçeleri ve

beldeleri ile buluştuğunu ifade eden
Milletvekili Ali Özkaya, “22 yıldır
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde hayal edilemeyen
eserlerin şehirler ile buluşmasını
sağladık. Yerel yönetimlerde büyük
işleri hep birlikte başardık. 31 Mart
sonrasında da AK Parti olarak adayla-
rımızı Belediye Başkanı seçerek hizmet
yolculuğuna devam edeceğiz” dedi.
Türkiye genelinde teröriste terörist
diyemeyen siyasi partiler ile kirli ittifak
oluşturanların Afyonkarahisar’da tatlı
su milliyetçi olduğuna dikkat çekerek,
“Türkiye’de yönettikleri belediye-
lerde hiçbir eseri olmayanlar, Afyon-
karahisar’da gökteki yıldızlara ka-
dar vaat ediyorlar. Hiçbir somut
projeleri, vaatleri ne yazık ki yok.
AK Parti olarak yıllardan beri en
büyük üzüntümüz doğru düzgün
bir muhalefete denk gelemeyişimiz”
diyerek muhalefete yüklendi.
HABER UĞUR BALABAN

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA İLÇELERİ ARŞINLIYOR

Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü koordinesinde yürütülen temel
fotoğrafçılık kursu oldukça yoğun ilgi görü-
yor. Teorik olarak öğrendiklerini sahada
uygulama şansı da bulan kursiyerler, fotoğraf
çekim teknikleri, pozlandırma, renklendirme
gibi konularda donanım kazanıyor. Fotoğraf
Eğitmeni Emrullah Akgün, kurslara yoğun
ilgi olduğunu ve başvuru geldikçe yeni kurs
açıldığını söyledi. Eğitmen Akgün, kursiyer-
lerin bu kurs ile birlikte temel fotoğrafçılığa
hakim olduklarını, Afyonkarahisar sokakla-
rında pratik yapma imkanı buldukların
belirterek, “Afyonkarahisar Halk Eğitim
Merkezi koordinesinde Temel Fotoğrafçılık
Kursları açıyoruz. Şu anda 6. Dönem Fotoğ-
rafçılık Kursu’na devam ediyoruz. Fotoğraf
kursumuzun uygulamalı kısmında arkadaş-
larla birlikte Afyon’umuzun tarihi yerlerinden
olan Çavuşbaş mevkiinde fotoğraf çekiyoruz.
Gelen turistlerin aşırı bir ilgisi var. Afyonlu
vatandaşların da kursumuza yoğun ilgisi
var. Bizim kurslarımız Temel Fotoğrafçılık
Kursları olarak geçiyor. Arkadaşlarımıza
fotoğrafçılığın temel ekipmanlarını temel
bilgilerini tanıtıyoruz. Bunun sonucunda
da arkadaşlarımıza Halk Eğitim Merkezi
onaylı katılım belgesi veriyoruz. Arkadaşları-
mız kursun sonunda enstantane, diyafram,
temel fotoğrafçılık bilgileri ve kompozisyon
bilgileri öğreniyor” dedi. İHA

Kurslara yoğun ilgi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

25 MART 2024  PAZARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8240

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

18 Mart  Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Anma Gününde Doğa Koruma Milli
Parklar Bölge Müdürlüğü sorumlulu-

ğundaki Büyük Taarruz Şehitliği ve Mustafa
Kemal Atatürk Anıtındaki bayrak direk-
lerinde Şanlı Türk Bayrağımızın takılı
olmayışı dikkat çekmişti. Bu törenin so-
rumluluğunun Doğa Koruma Milli Parklar
Bölge Müdürlüğünde olduğunu ifade
eden ilgililer, ‘Veysel Eroğlu’nun Bakanlık-
tan ayrılmasının ardından nedense Milli
Parklarda bir umursamazlık oluştu. Bölge
Müdürlüğünün ilimizde olması bir avantaj
olması gerekirken, maalesef pek çok hu-
susta sanki şimdi Afyon cezalandırılıyor
hissine kapılıyoruz. Bölge Müdürü başta
olmak üzere Milli Parkların tüm ilgilileri
sorumluluk alanlarında üzerlerine düşen
görevleri eksiksiz yerine getirmelidirler’ 

SALON BOŞ KALDI
Bir başka şaşırtan olayda önceki gün
yaşandı. Genelkurmay Başkanlığı ve Milli
Savunma Bakanlığı görevlerinde bulunmuş

olan Hulusi Akar 22 Mart Cuma günü
İlimize gelmiş ve bir dizi programa katıl-
mıştı. TBMM Milli Savunma Komisyonu
Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili
olan Hulusi Akar, Birlik Vakfı Afyon-
karahisar Şubesi tarafından Kamil Miras
Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans
Salonunda düzenlenen ‘Millet olma bilinci
ve terörle mücadele’ konferansına katıldı.
Hulusi Akar’ın bu konferansında salonun
tıklım tıklım dolu olması gerekirken, sa-
lonun neredeyse yarı yarıya boş olması
başta protokol üyeleri olmak üzere
katılanları şaşırttı. Türkiye’de en önemli
görevlerde bulunmuş olan ve halen
ağzından çıkan her kelimenin dikkatle
takip edildiği Hulusi Akar’ın çok kısıtlı
zamanından vakit ayırıp ilimize gelmiş
olması ve burada konferans vermesinin
önemine işaret eden ilgililer, ‘Hulusi Paşa
bugün Türkiye’nin en önemli 5 kişisinden
birisidir. O şimdi her ne kadar seçim
çalışmaları kapsamında ilimizde olsa da,
ağzından çıkacak her kelime çok önemlidir
ve ilimize verdiği değeri göstermek açı-
sından Afyona gelmiştir. Bu süreçte çok
fazla programa katılmadığı bilinmektedir.
Afyon programını da geri çevirmeyerek
kabul etmiştir. Ama o aşağı yukarı 300
kişilik salonda gördüklerimiz bizi şoke
etti. Salonun neredeyse yarısı boştu. Bazı
kişiler telefonlarına sarıldı ve orayı
doldurmak için gayret sarfettiler ama
bunu da başaramadılar. Bu durum
sanıyoruz Hulusi Paşanın da gözünden
kaçmamıştır. Afyon o salonu tıklım tıklım
doldurmalıydı’ dediler.
www.odakgazetesi.com 

?NELER OLUYOR BİZE
BİZE NELER OLUYOR

18 Mart ve 
22 Martta iki ayrı

konu, ‘Bize
neler oluyor?’

dedirten 
cinsten

TBMM Milli Savunma Komisyonu
Başkanı ve AK Parti Kayseri
Milletvekili Hulusi Akar, Birlik
Vakfı Afyonkarahisar Şubesi’nin
Kamil Miras Anadolu Lisesi Şehit
Kerim Üye Konferans Salonu’n-
daki “Millet Olma Bilinci ve Terörle
Mücadele” konferansında yaptığı
konuşmada, terörle mücadelenin
milletin başına bela olmuş 40

yıllık bir hadise olduğunu söyledi.
Devletin terörle mücadele konu-
sunda hassasiyetle üzerinde dur-
duğunu dile getiren Akar, şöyle
konuştu: “Askerimiz, polisimiz
ve jandarmamız hep bir oldular
ve bu teröristlerin üzerindeler.
İnşallah, 40 yıldan beri başımıza
musallat olan bu beladan ülkemizi
ve asil milletimizi kurtarmada
kararlıyız. Allah’ın izniyle, asil
milletimizin sevgisi, güveni ve
duasıyla bu işin üstesinden gele-
ceğiz ve bu hesap kapanacak.
Bunda azimli ve kararlıyız.”

YÜZDE 80’İNİ
KARŞILIYORLAR

Akar, Türkiye’nin tarihiyle, değer-
leriyle, coğrafyasıyla, genç nüfu-
suyla, etkin, caydırıcı ve saygın

ordusuyla gerçekten büyük bir
ülke olduğunun altını çizdi. Meh-
metçiğin kahraman, fedakar, cesur
ve metin olduğunu anımsatan
Akar, “Yüksek teknolojiye dayalı
araç, gereç, silah ve mühimmat
lazım. Bunun için de savunma
sanayisi gerekli ve bu konuda
bizim canımız çok yandı. Her git-
tiğimiz toplantıda bize paramızla
İHA, SİHA, top, tüfek, helikopter,
uçak ve tank verin dedik, ala-
madık. Parasını verdiklerimizi
de alamadık. Kötü komşu ev
sahibi yapar. Çok şükür, bu konuda
direttik ve çalıştık. Üniversitele-
rimiz, özel sektör ve kamu omuz
omuza verdiler. Allah’a çok şükür
şu anda silahlı kuvvetlerin ihtiyaç-
larının yüzde 80’ini karşılıyorlar.
Bunları dost ve müttefiklerimize
de ihraç ediyoruz. Bu noktaya
geldik. Onların ihtiyaçlarını da
karşılıyoruz. Şuanda milli muharip
uçağımız Kaan’ı da uçurduk,
uçuracağız. Az kaldı. Dolayısıyla
İHA’sıyla, SİHA’sıyla, silahlı he-
likopteriyle, ANKA’sıyla, Kızıl-
elma’sıyla ve TİHA’sıyla Türkiye
artık bir bütün halinde savunma
sanayinde söz sahibi oldu”
ifadelerini kullandı. 
Programda, Afyonkarahisar Valisi
Kübra Güran Yiğitbaşı ile Birlik
Vakfı Afyonkarahisar Şube Başka-
nı Eyüp Aksoy da konuşma yaptı.
Konferansın sonunda Akar’a pla-
ket takdim edildi. AA

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı hulusi Akar;

TBMM Milli Savunma
Komisyonu Başkanı Hulusi

Akar, “İHA’sıyla, SİHA’sıyla,
silahlı helikopteriyle,

ANKA’sıyla, Kızılelma’sıyla ve
TİHA’sıyla, Türkiye artık bir

bütün halinde savunma
sanayinde söz sahibi oldu” 

TÜRKİYE SAVUNMA
sanayide söz sahibi

AK Parti Afyonkarahisar İl
Gençlik Kolları Başkanı Şuhutlu
Ethem Karahan’ın ön koltuğa ve

ticarete olan ilgisini neden
Gençlik Kollarındaki görevine

göstermediği merak ediliyor

Katıldığı tüm törenlerde, maçlarda ve ye-
meklerde sürekli olarak protokole ayrılan
yerlerde oturmasıyla ve yaptığı ticari işlerdeki
çeşitlilik ile dikkatleri çeken AK Parti Afyon-
karahisar İl Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan önceki akşam Birlik Vakfının düzen-
lediği ve TBMM Milli Savunma Komisyon
Başkanı, AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi
Akar’ın konferans verdiği salonda protokole
ayrılan en ön sırada oturmak için büyük gayret
sarfettiği gözlendi. Ethem Karahan’ın, salonun
arka tarafına kafasını çevirmek yerine, ob-
jektiflere poz vermeye gayret ettiği görüldü.

ASLİ GÖREVİNE BAKMALI
Hulusi Akar’ın Türkiye’nin bugün en önemli
5 kişisinden birisi olduğuna ve AK Parti
Kayseri Milletvekili olduğuna dikkat çeken

ilgililer, ‘Birlik Vakfı bir konferans düzenlemiş.
Ama salonun yarısı boş. Fakat protokole
ayrılan en ön sırada her zamanki gibi AK
Partinin İl Gençlik Kolları Başkanı yer kapmış.
Oturuyor orada. Arka sıraların bomboş ol-
ması onun umurunda değil. O en önde yer
kapmış ya, onun için önemli olan o. O kon-
ferans aslında tamamen siyasi bir aktivite.
AK Partinin seçim sürecindeki planlı program-
larından birisi. Konu milli ama burada elbette
siyasi mesajlarda veriliyor. Hulusi Akar Paşa
vakit ayırmış ve bu konferansa evet demiş.
Ama salonu dolduramayan bir Afyon ile
karşılaşması ne kadar kötü. AK Parti Gençlik
Kolları Başkanı, AK Partiye yakın sendikalar
o salonu tıka basa doldurabilmeliydi. Anla-
şılıyor ki Ethem Karahan ya artık Gençlik
Teşkilatında etkin ve yetkin değil, ya da bu
konferansı, Hulusi Akar’ı önemsememiş. Her
iki açıdan da durumun vahim olduğu apaçık
ortada. Ethem Karahan’ın ticari işlere ve
protokolde oturmaya gösterdiği önemi Baş-
kanlığını yaptığı asli görevine de göstermesi
gerekir’ dediler.
www.odakgazetesi.com 

ÖN KOLTUK SEVDALISI BAŞKAN 

PROTOKOL ETHEM

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı 
Hüseyin Ceylan Uluçay Romanlar Eşitlik Yardımlaşma Derneği’ni

ziyaret etti. Burada konuşan Uluçay “Bizler inancımız gereği
yaratılanı severiz Yaradan’dan ötürü diyerek, Roman

vatandaşlarımıza geçmişte yapılan ayrımcı yaklaşımların
tamamını geçmişe gömdük. Bundan sonra da gömeceğiz” dedi.  

Ayrımcılığı tarihe gömdük

Akar, “Her gittiğimiz toplantıda bize
paramızla İHA, SİHA, top, tüfek, 

helikopter, uçak ve tank verin dedik,
alamadık. Parasını verdiklerimizi de

alamadık. Kötü komşu ev sahibi yapar”
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TESİSAT MALZEMESİ ALIM İŞİ
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PARK-

BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

TESİSAT MALZEMESİ ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine  göre  açık  ihale  usulü  ile  ihale  edilecek  olup,  teklifler  sadece  elektronik
ortamda  EKAP  üzerinden  alınacaktır.    İhaleye  ilişkin  ayrıntılı  bilgiler  aşağıda  yer
almaktadır:
İKN : 2024/386781
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PARK-

BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : YENICE KÜLTÜR PARK VE FUAR ALANI 

03200 YENİCE AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722234264 - 2722234264
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : TESİSAT MALZEMESİ ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 181 KALEM TESİSAT MALZEMELERİ ALIM

İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Belediyemiz Arıtma Tesislerinde bulunan 
Park-Bahçeler Müdürlüğü deposuna 
(Konya yolu 15. Km) teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : MALZEMELER SÖZLEŞME TARİHİNDEN 
İTİBAREN 21 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE 
TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME TARİHİ
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 17.04.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE 
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU - KARAMAN MAHALLESİ ALBAY

REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT: 4 402
NO’LU SALON 03100 AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile  fiyat  dışı  unsurlara  ilişkin  bilgileri  e-teklifleri  kapsamında  beyan  etmeleri
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak,  ihaleye  teklif
verecek olanların,  e-imza kullanarak EKAP üzerinden  ihale dokümanını  indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler,  EKAP  üzerinden  elektronik  ortamda  hazırlandıktan  sonra,  e-imza  ile
imzalanarak,  teklife  ilişkin  e-anahtar  ile  birlikte  ihale  tarih  ve  saatine  kadar  EKAP
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan  toplam bedel üzerinden  teklif birim  fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen  tekliflerin  geçerlilik  süresi,  ihale  tarihinden  itibaren  60 (Altmış) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif  fiyatı  ihale komisyonu  tarafından aşırı düşük olarak  tespit edilen  isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2008317

AK Parti Afyonkarahisar Bele-
diye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay bu akşam ifta-

rını Karşıyaka mahallesi sakinleri
ile birlikte açtı. Yoğun bir katılımın
olduğu iftar programına Uluçay’la
birlikte teşkilat mensupları ve

çok sayıda vatandaş katıldı. Prog-
ramda bir konuşma yapan Uluçay,
“Ramazan ayını en güzel biçimde
geçirdiğimiz şu mübarek günlerde
programımıza katılımlarınız do-
layısıyla kıymetli mahalle sakinle-
rimize çok teşekkür ediyorum.

31 Mart seçimlerine sayılı günler
kala her gittiğimiz yerde projele-
rimizi anlatıyor ve desteklerinize
talip olduğumuzu ifade ediyoruz.
Bizler Ak Parti’nin neferleri olarak
memleketimiz ve aziz Türk milleti
için neler yapabileceğimizin der-
dindeyiz. Sürekli değişim türküsü
söyleyenlerin ise bugün neleri
değiştirdiğini, neleri değiştireme-
diğini çok gayet iyi bir şekilde
görüyoruz” dedi.

5 YILDA NE DEĞİŞTİ
Uluçay, “İstanbul’da 5 yılda ne de-
ğişti, İzmir’de ne değişti, Eskişe-
hir’de ne değişti, Ankara’da ne de-
ğişti?. Heykel vaat etmek dışında
yapabildikleri hiçbir değişim olma-
yanların, kendi içlerindeki kavgalar
ve altılı masanın seçim sonrası
yaşadıklarını gördünüz. Bunların
değişim dediği kavgadır, bunların
değişim dediği belediye-lerin
mevcut personellerini çıkarıp ye-
rine kendi yandaşlarını doldurma
değişimidir. Bunların değişim
sözü tamamen bunlardan ibarettir.
Biz buraya gelirken ne yapabiliriz
düşüncesine sahipken, birileri
bugüne kadar daha proje kitapçığı
bile yapamamış ve aklına ne
eserse onu vaat etmektedir. Türk
milletinin yakından bildiği bu
zihniyet, hiçbir zaman milletin
değerlerini özümsememiş, tam
tersine onunla kavga etmiş bir
zihniyettir. Bu zihniyet hiçbir zaman
eser yapmak gayretinde olmamıştır.
Her zaman yıkmak, eleştirmek,
kavga etmek derdinde olmuştur”
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

AK PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI ULUÇAY; 

Bunların değişim 
dediği KAVGADIR
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin ceylan Uluçay
bugün Karşıyaka Mahallesi’nde yüzlerce vatandaşımızla iftarda buluştu.
Burada bir konuşma yapan Uluçay, “Bunların değişim dediği kavgadır” 

31 Mart yerel seçimleri gecesini gündüzüne
katarak çalışan AK Parti Afyonkarahisar
il teşkilatı, sabah erken saatlerde başladık-

ları mesailerine bir sonraki günün ilk ışık-
larına kadar devam ediyor.  Yoğun tempo
bir çalışma mesaisi harcayan AK Parti Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Adayı Hü-
seyin Ceylan Uluçay ve ekibi hiçbir ayrıntıyı
gözardı etmiyor. Seçimin son haftasında
bütün detayları bir bir gözden geçiren
Uluçay ve ekibi sahur vaktine kadar mesai
harcıyor. Çalışmalara AK Parti Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz da katılıyor.
AK Parti Afyonkarahisar il Başkanlığı’nda
bu çalışmalar sürerken Zafer Meydanı’nda
bulunan Seçim Koordinasyon Merkezi’nde
de (SKM) benzer görüntüler hakim. Çok sayıda
partili sabah SKM’de başladıkları mesailerine
sahur vaktine kadar devam ediyor. Ziyaret
edilecek noktaların belirlenmesi konusunda
çalışmalar yapan SKM ekibi şehirde ulaşılmadık
kimse bırakmak istemiyor.
ODAK HABER MERKEZİ

MADDİ YüKü 
AZALTAcAĞIZ

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
öğrenciler için müjde verdi. Uluçay, ilk, orta ve lise öğrencileri için aylık 100 kez

binebilecekleri ücretsiz otobüs kartı vereceklerini duyurdu.  AK Parti
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay öğrencileri mutlu

edecek yeni bir müjde daha duyurdu. Uluçay öğrencilere ücretsiz ulaşım sözü
verdi. Konuya ilişkin bir açıklama yapan Uluçay şunları söyledi; 

“Seçimlerinden hemen sonra göreve gelir gelmez gelecek nesillerimiz 
olan her biri birbirinden kıymetli öğrencilerimize ücretsiz ulaşım imkânı

sağlayacağız. İlk, orta ve lise öğrencilerine aylık 100 kez binebilecekleri 
ücretsiz otobüs kartı vererek velilerimize destek olacağız. Öğrencilerin okula

rahat gitmelerini sağlayacağımız bu projemizle ailelerin üzerindeki maddi yükü
azaltmış olacağız. Bundan sonra ulaşım masraflarınız bizden” dedi

AK Parti’de yoğun mesai
31 Mart seçimlerine az bir süre kala AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığında
ve seçim Koordinasyon Merkezinde yoğun bir seçim mesaisi sürüyor.
sahur vaktine kadar çalışan AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı hüseyin Ceylan Uluçay ve ekibi hiçbir ayrıntıyı gözardı etmiyor

Uluçay, “Ramazan ayını en güzel biçimde geçirdiğimiz şu mübarek günlerde programımıza
katılımlarınız do-layısıyla kıymetli mahalle sakinlerimize çok teşekkür ediyorum” dedi 

AK PARTİ 
AFYONKARhİSAR
BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI ULUÇAY
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Ak-
şener, partisinin Afyonkarahisar
İl Başkanlığı tarafından Fatih Pa-
zar Yerinde düzenlenen İftar Prog-
ramına katılmak üzere Afyonkara-
hisar’a geldi. İlk olarak İYİ Parti
Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Alper Yağcı ile birlikte seçim
arabası ile vatandaşları selamlayan
İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, daha sonra Fuar Alanına
kurulan pazaryerine geçerek esnaf
ve vatandaşlarla sohbet ederek
İYİ Parti Belediye Başkan Adayı
Alper Yağcı’ya oy istedi. Pazar ye-
ri ziyaretinin ardından İYİ Parti
Afyonkarahisar İl Başkanlığı tara-
fından Fatih Pazar Yerinde düzen-
lenen İftar Programına katıldı.

Burada vatandaşlara ve partililere
seslenen Akşener, İYİ Parti’yi
milletin emriyle, milletin sesini
duyurmak üzere kurduklarını
kaydederek, “Fakat tam seçimlere
gideceğiz bu ucube sistemin getirdiği
bir sistem olarak ittifak siyasetinin
hayatlarına girdik” dedi. 

CHP’YE TEKLİF
GÖTÜRDÜK

İYİ Partinin millet ittifakında yer
aldığını belirten Akşener, “Ben
Cumhurbaşkanı adayı oldum diğer
arkadaşlar Cumhurbaşkanı adayı
oldu. Yani birden fazla cumhurbaş-
kanı adaylığı ile 2018 seçimlerine
katıldık ve en büyük hedefimiz
kazandığımız takdirde bu tek

adam sistemini değiştirmekti. Ma-
alesef seçimi kaybettik. Muhalefet,
muhalefeti oluşturan seçmenler
yıkıldılar. Umutsuzluğa kapıldılar
ve geldik 2019’a. 2019 seçimle-
rinde biz arkadaşlarımızla konuş-
tuk ve CHP’ye bir teklif götürdük”
diye konuştu. “Seçimlere, birlikte
girelim ve İstanbul ve Ankara’yı
alalım diye bir teklif götürdük”
diyen Akşener, “Çünkü Sayın
Erdoğan’a göre İstanbul’u alan
Türkiye’yi alıyordu. Neyse bir ay,
CHP düşündü, taşındı. Geri döndü
ve sonuç itibariyle biz birlikte se-
çime girdik. Seçimin sonuçlarında
İstanbul, Ankara, Antalya ve Adana
gibi iller büyükşehirler alındı. İYİ
Parti olarak ben arkadaşlarıma
bir talimat verdim. Türkiye mi?
İYİ Parti mi? İYİ Parti’nin menfaati
mi?, Türkiye’nin menfaati mi? so-
rusuyla karşı karşıya kaldığınızda
Türkiye’nin menfaatini felç edecek-
siniz dedim” dedi. İftar programına
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Ak-
şener, İYİ Parti’nin Hukuk ve Se-
çim İşlerinden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahi-
sar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, İYİ
Parti Afyonkarahisar Belediye Baş-
kan Adayı Alper Yağcı, İYİ Parti teş-
kilat üyeleri ve vatandaşlar katıldı.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN

AKŞENER DESTEK iSTEDi

İYİ Partİ Genel Başkanı Meral akşener, İYİ Parti’nin kurulduğu ruh haline geri dönmeye milletin sesini
dinlemeye, iktidara öyle bir muhalefet yapıp insanların tarımla meşgul olanların, atanamayan öğretmenlerin,
emeklilerin, durumlarını anlatıp gereğini yaptırtmak üzere bir muhalefet sergilemeye karar verdiklerini söyledi

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından Fatih
Pazar Yerinde düzenlenen İftar Programında konuşarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a
seslendi. Akşener, “Sayın Erdoğan buradan sana bir kez daha sesleniyorum. Emekliler aç, aç.
Türkiye’nin her yerinde emekliler aç. Emekli maaşlarını düzelteceksin. 11 bin lira seyyanen zam
yapacaksın ve bayram ikramiyelerini de 7 bin lira yapacaksın. Ya yapacaksın ya yapacaksın. Sen
yapmadığın takdirde ben bunu söyleye söyleye yaptıracağım.” dedi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN

BEN SANA
SÖYLEYE
SÖYLEYE

YAPTIRAcAĞIM İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, partisinin Afyonkarahisar

İl Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar
programında cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslendi. 

Akşener, “Emekliler aç, aç. Türkiye’nin her yerinde emekliler aç.
Emekli maaşlarını düzelteceksin” dedi

31 Mart yerel seçimleri için
çalışmalarını yoğun tempoda
sürdüren İYİ Parti Afyonkarahi-

sar Belediye Başkan Adayı Alper
Yağcı, Afyonkarahisar Sağlık Bi-
limleri Üniversitesi’ni ziyaret etti.
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, Başhekim Doç.

Dr. Ahmet ali Tuncer ile akademik
ve idari personelleri görevleri
başında ziyaret eden İYİ Parti
Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Alper Yağcı, sağlık hizmetleri
alanında yapılan çalışmalar ve
hizmetlere ilişkin bilgiler de aldı.
Ziyaretlerin ardından bir değer-
lendirmede bulunan İYİ Parti

Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Alper Yağcı; “Afyonkarahisar
coğrafi konumu itibariyle sağlık
alanında önemli bir şehir. Afyon-
karahisar’ın bu alanda daha fazla
yatırıma ve modernizasyona ih-
tiyacı var. Gelişen teknolojilerin,
yeterli doktor ve sağlık çalışanının
istihdamının sağlandığı ve vatan-
daşların her anlamda en iyi hizmeti
aldığı bir Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi yapısını
oluşturmak için atılması gereken
adımları değerlendirdik” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

Hizmet kalitesi artacak
İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Yağcı,
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Başhekim Doç. Dr. Ahmet
li Tuncer ile akademik ve idari personeli ziyaret etti

Vatandaşlara ulaşımda kolaylık

Yaptığı çalışmalarla adından sıkça söz
ettiren Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, belediyeye ait araçlarla beş
yıldır vatandaşlara uygun fiyatlı toplu
taşıma imkanı sunuyor. Vatandaş odaklı
yaptığı çalışmalarla örnek olan Başkan
Koyuncu, toplu taşıma filosuna kattığı
yeni araçlarla ilçe merkezinde öğrencilerin
1 TL’ye büyüklerin ise 2 TL’ye ulaşım ko-
laylığı sağlıyor.   Emirdağ’da hem öğrencile-

rin hem de yetişkinlerin beş yıldır toplu
taşımadan en uygun fiyattan yararlandık-
larını belirten Başkan Koyuncu, “Toplu
taşıma filosuna kattığımız yeni araçlarla
vatandaşlarımıza 5 yıldır hem kaliteli
hem de konforlu ulaşım imkanı sunuyoruz.
Bizler hemşerilerimize hizmeti esas
aldığımız için her hizmetimiz de olduğu
gibi ulaşımda da kar amacı gütmedik.
Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra
da vatandaş odaklı çalışmalarımızla hem-
şerilerimizin hizmetkârı olmaya devam
edeceğiz.” ifadelerini kullandı. Toplu taşıma
da yapılan hizmetten son derece memnun
olan vatandaşlar ulaşımda büyük kolaylık
sağladığı için Koyuncu’ya teşekkür ettiler.
HABER UĞUR BALABAN 

Emirdağ Belediye 
Başkanı Serkan Koyuncu,

Emirdağlı vatandaşların hayatını
kolaylaştıran uygulamaları

hayata geçirmeyi sürdürüyor

İftar programına İYİ Parti Genel Başkanı Meral Ak-şener, İYİ Parti’nin
Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 
Muhammet Mısırlıoğlu, İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Baş-kan Adayı 

Alper Yağcı, İYİ Parti teşkilat üyeleri ve vatandaşlar katıldı.
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Termal turizminin yanı sıra tarihi ve kültürel
özelliğiyle de ön plana çıkan Afyonkarahisar,
9 günlük bayram tatilini hareketli geçirecek.

Yaklaşık 25 bin yatak kapasitesi bulunan kentte,
aralarında beş yıldızlı otellerin de olduğu
birçok tesiste, öğrenciler ve ailelerinin keyifli
bayram tatili geçirebilmesi için hazırlıklar
sürüyor. Otellerde, bayram tatilinde çocuklar
için çeşitli animasyonlar düzenlenecek, büyükler
için canlı müzik olacak. Ziyaretçiler, kentin
tarihi ve kültürel özelliklerini de yakından
tanıma fırsatı bulacak.

hER ŞEY DÜŞÜNÜLÜYOR
Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği
Başkanı Ali Gümüşhan, AA muhabirine, bayram
tatilinin uzamasıyla otel rezervasyonlarında
artış yaşandığını söyledi. Bayram tatili için
şimdiden yüzde 80 civarında satış yaptıklarını
anlatan Gümüşhan, “Bayramdan önce gelen
misafirler hem oruç tutacak hem de tatil yapa-

caklar. Zaten otellerde kampanyalar var” dedi.
Gümüşhan, Ramazan Bayramı’nda tatilcilerin
gözde termal adresinin Afyonkarahisar olduğunu
vurguladı. Rezervasyonlardaki ilgiden çok
memnun olduklarını belirten Gümüşhan, “Rama-
zan ayında oteller tadilat çalışması yapıyor,

yenileniyor. Birkaç gün içinde tüm havuzlar,
aktivite alanları hazır olacak. Misafirler, hoşça
vakit geçirecekler. Afyonkarahisar termal tatilde
bir numara. Termal tatil dışında tarih, kültür
ve gastronomi anlamında da çok önemli bir
turizm destinasyonu” diye konuştu. AA

Termal oteller bayrama hazırlanıyor
Zafer Turistik otelciler ve

İşletmeciler Derneği Başkanı Ali
Gümüşhan: “Ramazan ayında oteller
tadilat çalışması yapıyor, yenileniyor.

Birkaç gün içinde tüm havuzlar,
aktivite alanları hazır olacak”

AK Parti’nin adayı Yücel Şahin ve mevcut Belediye Baş-
kanı Memduh Kuş, seçim çalışmalarını birlikte yürütüyor.
Yerel seçimler yaklaştıkça belediye başkan adayları da
seçim çalışmalarını hızlandırdı. Erkmen TOKİ Çınar
Evlerinde gerçekleştirilen buluşmada, AK Parti Erkmen
Belediye Başkan Adayı Yücel Şahin, vatandaşlarla bir

araya geldi. Yücel Şahin’in yanında, Erkmen’in mevcut
Belediye Başkanı Memduh Kuş da yer aldı. Seçim çalış-
maları kapsamında vatandaşlarla birlikte sohbet eden
Belediye Başkanı Memduh Kuş ve Belediye Başkan Adayı
Yücel Şahin’in çalışmaları birlikte yürütmeleri dikkatlerden
kaçmadı.  ODAK HABER MERKEZİ 

Kuş’tan Yücel’e tam destek

‘YoLA DEVAM
EDECEĞİZ’ DEMİŞTİ

Bozkurt, 2023 yılının Kasım
ayında aday adaylığını şu
sözlerle dile getirmişti: “Türki-
ye Yüzyılı’nda da Şuhut’un
çehresini değiştirmeye, Şuhut
için var gücümüzle çalışmaya
teşkilatımızla birlikte ve en
büyük destekçimiz olan
Milletvekillerimiz ile birlikte
yol yürüdüğümüz siz değerli
hemşehrilerimiz ile devam
edeceğiz. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan önder-
liğinde ‘Yola devam edeceğiz,
durmadan gideceğiz” Bozkurt’

un dün sosyal medya hesabı
üzerinden yaptığı, ‘’Çıraklığını
yapmadığınız işin ustalığını
yapamazsınız’’ açıklaması
dikkat çekti. Bozkurt’un pay-
laşımı bazı kesimlerce, ‘’Yeni-
den Belediye Başkanı olmak
isteyen ve belediye başkan
aday adaylığını açıklayan Boz-
kurt, partisinden aday göster-
ilmeyince seçime bir hafta
kala kendini belli etti. Bozkurt,
sosyal medya hesabı üzerin-
den AK Parti’nin Şuhut Beledi-
ye Başkan Adayı İbrahim Er-
oğlu’nu çıraklıkla itham etti’’
ifadeleriyle yorumlandı. 
HABER CEMİLE KAYTAN

Bozkurt’tan
EROĞLU’NA

Şuhut İlçesinin AK Partili Belediye Başkanı Recep
Bozkurt’un sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı ‘Çıraklık’ ithamı

kamuoyunda farklı yorumlara neden oldu. İşte detaylar!

Şuhut ilçesinde üç dönemdir Belediye
Başkanlığı görevini yürüten AK Partili Recep

Bozkurt, dört ay önce sosyal medya hesabı
üzerinden yaptığı açıklamayla tekrar belediye

başkanı olmak istediğini duyurmuştu

AK Parti’nin adayı Yücel Şahin ve mevcut Belediye Başkanı Memduh Kuş, seçim çalışmalarını
birlikte yürütüyor. Yerel seçimler yaklaştıkça belediye başkan adayları da seçim çalışmalarını hızlandırdı. 

Yoğun rekabetin yaşandığı müsa-
bakalar sonunda dereceye giren
takımlar ve sporcular, madalya,
kupa ve başarı belgeleriyle ödül-
lendirildi. Dereceye giren spor-
cular, ödüllerini Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Yönetim
Kurul Üyesi Erdem Göktürk ve
Teknik Kurul Üyesi İsmail Bay-
raktar tarafından takdim edildi.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,

törende yaptığı açıklamada, genç
sporcuların gösterdiği performan-
sın gurur verici olduğunu belirtti.
Kasapoğlu, “Bu müsabakalarda
derece elde eden gençlerimizi
tebrik ediyor, başarılarının deva-
mını diliyorum. Sporun ve rekabe-
tin ruhunu en güzel şekilde yan-
sıtan bu etkinliklerin düzenlen-
mesinde emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum. Gençlerimizin
spora olan ilgisinin ve başarıları-
nın artarak devam etmesi en
byük arzumuzdur.” dedi 

Türkiye Şampiyonası tamamlandı

2.Lig Beyaz Grup’ta 34 puanla
13. Sırada yer alan Nazilli
Belediyespor aynı puanla
11’nci sıradaki Afyonspor
karşı karşıya geldi.  Nazilli
Şehir Stadyumu’nda oynanan
mücadeleyi Rize Bölgesi’n-
den B klasman hakemi Yük-
sel Böyük yönetti. Yardımcı-
lıklarını ise Burak Cansız,
Çağrıcan Pazarcıklı ve Giray

Şaylan üstlendi.  Afyonspor
bu sonuçla deplasmandan
bir puan ile dönerken ligin
bitimine 6 hafta kala 12.sıra-
da yer aldı ve ligde kalma
yolunda önemli bir avantaj
elde etti. Afyonspor ligin 32.
haftasında Çarşamba günü
kendi sahasında Altınordu
ile karşı karşıya gelecek.
ODAK HABER MERKEZİ 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı okul sporları kapsamında düzenlenen
Yıldız Erkek ve Kız hentbol Türkiye Birinciliği müsabakaları, büyük
bir heyecanla Prof. Dr. Necmettin Erbakan spor salonu’nda gerçekleşti

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Hakan
Şeref Olgun, partinin Türkiye genelinde
düzenlediği test seçim çalışmalarına
katıldı. Olgun, seçim hazırlıklarının de-
vam ettiğini sosyal medya hesapları üze-
rinden duyurdu. İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, partisinin Türkiye
genelinde düzenlediği test seçim çalışma-
larına katıldı. Olgun, sosyal medya hesap-
ları üzerinden yaptığı paylaşımda, “Teşki-
latlarımızın aktif katılımıyla Türkiye
genelinde test seçim çalışmamızı başarıyla
gerçekleştirdik. Seçim gecesi, Yüksek
Seçim Kurulu’ndan gelen resmi sonuçları
sahadan elde edilen verilerle hızlı bir
şekilde karşılaştırabilmek için teknik
hazırlıklarımızı titizlikle sürdürüyoruz”
ODAK HABER MERKEZİ 

Olgun, test etti
Afyonspor

1 puanla döndü
TFF 2’nci Lig Beyaz
Grup’ta Afyonspor,

deplasmanda
Nazilli

Belediyespor
golsüz berabere

kaldı.  Bu sonuçla
Afyonspor puanını

35’e yükseltti
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Şeyhim ile sahur

Geçtiğimiz hafta ortak bir dostumuzun davetiyle
sahur yemeğinde buluştuk Şeyhim Ali Özkaya
ile.

Laf lafı açtı, sohbet koyulaştıkça koyulaştı ve
dört saate yakın oturduğumuzu araçlarımıza bi-
nerken farkettik.

Sohbetimizin tamamı seçimle alakalıydı.
Hem merkezdeki seçim, hem de ilçeler ile bel-

deler...
Altmış seçim bölgesinin çoğunluğunu konuştuk.
Sohbetimizin bazı anlarında iddialaştık Şeyhim

Ali Özkaya ile.
Müridine zaman zaman kızmış olsa da Şeyhim,

‘et tırnaktan ayrılmaz’ sözünün gerçekliğini
ortaya koydu sözleriyle, takılmalarıyla.

HHH

‘Siyaseti bırakırım’ 
Sohbetimizin bazı anlarında iddialaştığımızı

söylemiştim.
İki ilçe ile ilgili iddiamız o kadar ileriye gitti

ki...
Sözünü ettiğimiz iki ilçede MHP’nin üçüncü

parti olacağını iddia eden Şeyhime, son seçimlerde
alınan oyları ve anketleri hatırlattığımda keskin
bir çıkış yaptı;

‘.... bu iki ilçede MHP üçüncü parti olmaz
ise siyaseti bırakırım’ dedi ve ekledi;

‘Gönlüm böyle bir şeyi elbette istemez ama,
anketler ile sahadaki durum bunu gösteriyor’
dedi.

O anda Şeyhimin yüzüne de söyledim, masada
bulunan bizim haricimizdeki üç dostumuzda şahit;

‘Böyle bir şey imkansız Şeyhim. O iki ilçede
MHP şu anda Başkanlığı kazanmaya en yakın

aday parti konumunda’ dedim ama, Şeyhim
inanmak istemedi.

Seçim gecesi kulağımız öncelikle o iki ilçede
olacak.

HHH

Özkaya’dan Belediye 
Başkanlarına net talimat !
AK Parti Afyon Milletvekilimiz Ali Özkaya

seçim sahtı mahallinde kendisini en çok rahatsız
eden hususlardan birisinin Belediyelerin ihaleleri
ile ilgili serzenişler olduğunu söyledi.

Peki yeni dönemde, bu serzenişlerin olmaması
için yapılması gereken neydi?

Hemen cevapladı...
‘AK Partiden aday olan tüm Belediye Başkan

Adaylarımıza söyledim. Kesinlikle 21B ihale
istemiyorum dedim. Yeni dönemde belediye-
lerimizin ihalelerini takip edeceğiz ve bu tür
ihalelerin olmaması için gereken neyse yapa-
cağız.’

Burada bir bilgi tazelemesi yapalım 21B ihale
şekli ile ilgili.

21B ye göre ihale yöntemi, bir pazarlık usulü
ile ihale anlamındadır.

4734 sayılı Kanun’un 21. Maddesinin birinci
fıkrasının (b), (c), (f) bentleri çerçevesinde pazarlık
usulüyle gerçekleştirilecek ihalelerde ilan zorunlu-
luğu bulunmuyor.

Sadece üç firmanın davet edilmesi yeterli oluyor
ve bu davet edilen üç firmadan sadece birisinin
teklif vermesi de yeterli olabiliyor.

Yani halk arasındaki tabir ile çoğu zaman bu
tür ihaleler, ‘Adrese Teslim İhale’ olarak tanım-
lanıyor.

Afyonda bazı belediyelerde bu tür ihalelerin
olduğunu ve aslında herkese açık ihale olduğu
taktirde maliyetin çok daha düşük olacağına dair
ifadeleri de sıklıkla duyduğumuzu belirtelim.

Bu arada kulağımıza gelen bazı ihaleler var.
Arkadaşlarımız araştırıyorlar.
Seçimden sonra, araştırmalarımız bittiğinde

‘pis koku duyulan’ bu ihalelere değineceğiz el-
bette.

HHH

Emekliler...
Seçim sahasında onları etkileyen en önemli

konunun ne olduğunu sordum Şeyhime.
İşte cevabı;
Emeklilerin yaşam şartları.

l Gerçekten bu konuda başta Cumhurbaşkanımız
olmak üzere tüm ilgililerin bu konuya duyarlı
olduklarını biliyorum.

l Emeklilerimizin maaşlarının iyileştirilmesi için
bir çalışmanın yürütüldüğünü düşünüyorum.

l Maaşı on bin ila 20 bin TL arasında olan emekli-
lerimize 3 bin TL ve maaşı 20 binden daha
fazla olanlara da bin 500 TL gibi bir iyileştirmenin
olabileceğine dair beklentimiz var.

HHH

Seçim vaatleri...
Bazı partilerin adayları, gece yatıyor sabah

yeni vaatler veriyor.
Bu durum Ali Özkaya’yı da rahatsız eden hu-

suslardan birisi.
Dedi ki...

l Belediye Başkan Adayımız Hüseyin Uluçay
ile birlikte hepimiz bir hafta belediye personelinin
maaşı ile ilgili çalışma yaptık.

l Sonunda da belirlenen o rakamın biraz daha
üzerinde bir rakamı belediye personeline
müjdeledi Hüseyin Bey.

l AK Partinin tüm adaylarının vaatleri ayağı yere
basan vaatlerdir ve mutlaka gerçekleştirilmek
zorundayız.

l Bazılarının sırtında yumurta küfesi yok.
Salladıkça sallayabiliyorlar. 

HHH

Ali Özkaya’nın en beğendiği 
kahvehane...
Seçim dönemlerinde adayların ve adaylara oy

isteyen ekiptekilerin en çok uğradıkları yerlerin
başında kahvehaneler geliyor.

Ali Özkaya Afyon merkez, ilçeler ve beldelerdeki
pek çok kahvehaneye gitmiş arkadaşlarıyla bu
seçim atmosferinde.

Konuştuk gittiği kahvehaneleri, orada nelerle
karşılaştığını.

Keyifle anlattı.
‘Hayatım boyunca hiç gitmediğim kadar bu

dönemde gittim ilimizdeki kahvehanelere.’

Peki en çok hangi kahvehaneyi beğenmişti.
Cevabı hiç düşünmeden verdi;
‘Tıkır’ın kahvehane’

HHH

Uluçay’a dair...
AK Parti Belediye Başkan adayımız Hüseyin

Ceylan Uluçay bu seçim sürecinde inanılmaz bir
performans sergiliyor.

AK Partiyi takip eden muhabir arkadaşlarımız
ve görüştüğümüz diğer meslektaşlarımızda bu
hususa dikkat çekiyorlar.

Bir arkadaşımız dedi ki;
l Günde 4-5 saat uyku ile çalışıyor ve gittikçe

açılıyor.

Hüseyin Uluçay’ı konuşurken bakalım şu anda
ne yapıyor dedik ve aradık.

Gece yarısı saat 01.00 sularında telefonla
görüştük kendisiyle.

O sırada nerede olduğunu sordum.
Kahvehaneleri dolaşıyorlarmış arkadaşlarıyla.
Nasıl oralar? dedim.
Cevabı net;
‘Mehmet abi kahvelerde hayat varmış. Hayat

toplumun içinde.’

Uluçay sevmiş kahvehaneleri ve oradaki vatan-
daşlarımızın samimiyetini, sohbetini.

Bu ziyaretlerin seçimden sonra da devam ede-
ceğini anladım.

mehmeteminguzbey@gmail.com

GÜNÜN SÖZÜ

Sevenler en sonunda 
bir yerde buluşmazlar. 

Onlar en başından 
beri birbirlerinin içindedir.

hz. Mevlana


